
Glutenvrij (of kunnen glutenvrij bereid worden)

Vegan (of kunnen veganistisch bereid worden)

Vegetarisch (of kunnen vegetarisch bereid worden)

A L L E R G E N E N

P U U R  G E N I E T E N  

Welkom in ons restaurant Puur Genieten!

Het restaurant is geopend vanaf 10.00 uur, zo kun je de dag gelijk
goed beginnen met een lekker kopje koffie of thee en wat lekkers
voordat je aan je saunaronde begint.

Hier kun je genieten van ons wellnessfood, 
een kopje koffie of gewoon even lekker relaxen. 
Laat je in de watten leggen door onze medewerkers door plaats te
nemen in het restaurant, op het terras of de heerlijke ligweide.
Bij ons kun je de hele dag echt even zorgeloos genieten!

Lunchen kan vanaf 12.00 uur en de hoofdgerechten en
weekspecials kun je van 14.00 uur tot 21.00 uur bestellen.
Mocht je daarna nog zin hebben in een late night snack, vraag ons
naar de mogelijkheden en sluit de dag goed af!

Allergieën of dieetwensen?
Geef het bij ons aan, dan houdt onze kok rekening
met de bereiding van jouw gerecht.



EXTR
A

S P E C I A L S

Valley Tea 
keuze uit 12 heerlijke smaken 

Verse muntthee 
Verse gemberthee 

Koffie 
Cappuccino 
Italiaanse cappuccino
Koffie verkeerd 
Latte macchiato
Espresso 
Dubbele espresso 

3,10
3,80
3,80
4,25
4,25
3,10
4,50

3,10 

4,25
4,25

Dokkumer koffie 

Dirty chai latte 
chai latte met espresso

IJskoffie 
ijskoffie met slagroom

Continental coffee

Chai latte
Beerenburg en bruine suiker

keuze uit: 
Spanish

      Tia Maria / Licor 43
Irish

      Paddy Whiskey en bruine suiker
French

      Grand Marnier / Cointreau
Italian

      Amaretto

K O F F I E

T H E E

4,75

4,25

8,50

8,50

4,-

Warme chocolademelk
Chocolate Dream
chocolademelk met Baileys
en slagroom

Chocaramel
chocolademelk met
karamelsiroop en slagroom

C H O C O L A D E

4,25
7,-

4,80Shot espresso
Havermelk
Zoetmaker naar keuze
Slagroom

+1,50
+0,75
+0,75
+0,75

E X T R A



Glutenvrij gebak? Vraag onze
medewerkers naar de mogelijkheden

Appeltaart
Cheesecake 
Meringue 
Gevulde koek 
Gebak van de week 

4,80
4,80
4,80
2,50
4,80

G E B A K

Frisdrank
Pepsi / Pepsi Max / Sisi / 7-up / Cassis
Sourcy / Rivella / Rivella Cranberry
Lipton Ice Tea / Lipton Ice Tea Green

Tafelwater
plat of bruisend

Bitter lemon
Ginger Beer
Indian Tonic
Ginger Ale
Cucumber & Watermelon
Crystal Clear 
Karnemelk
Melk
Bronwater

3,50

7,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,25
3,-
3,-
4,-

F R I S D R A N K

S A U N A  S P E C I A L S

Dorstlesser 
Rivella en grapefruitsap

Sauna Flip 
yoghurt en jus d’orange

Juska 
jus d’orange en karnemelk

Sauna Splash
jus d’orange en Amaretto siroop 

Tuttifrutti
appelsap, grapefruitsap en jus d’orange

Sauna Vitamientje
jus d’orange en cranberrysap

5,25

5,95

5,95

5,50

5,95

5,-

S A P P E N

5,50
4,95
4,95
4,30
3,50
5,-

4,50

Verse jus d’orange
Appelsap
Grapefruitsap
Cranberrysap
Tomatensap 
Aloë vera 
naturel / tropical / mango

Butcha 
hop & grapefruit / ginger & lime

In een herbruik
baar

flesje met sportdop!

flesje - 50 cl

flesje - 50 cl

glazen fles - 75 cl



Pink Paradise 
aardbei en banaan

Mango Madness 
mango en banaan

Tropical Twist 
mango en ananas

Purple Blast 
blauwe bessen

Detox Smoothie
spinazie, broccoli, appel en pastinaak

Green Tornado
banaan, mango, ananas en spinazie 

Mojito Smoothie
ananas, mango, limoenrasp, munt,
rietsuiker, limoensap, witte rum en ijs

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

6,25

8,25

S M O O T H I E S

Yoghurt +0,50
Y O G H U R T  &
F R U I T

7,50

8,50

8,50

9,50

Vruchtenbowl
vers fruit

Vitamine Boost
vers fruit, granola, Griekse yoghurt,
honing en kaneel

Vegan Zenn
kokosyoghurt met appel, cranberry,
chiazaad, kaneel, agavesiroop en
ijskoude blauwe bessen

Frozen Yoghurtbar
kokosyoghurt, frambozen en
blauwe bessen op een bodem
van granola, banaan, dadels en kaneel



Allergieën of dieetwensen?
Geef het bij ons aan, dan houdt
onze kok rekening met de
bereiding van jouw gerecht.

12.00-21.00 uur 
B R O O D

Greek Pita
pitabroodje met kipkebab, tzatziki,
sla, komkommer, tomaat, rode ui en
aioli

Oosterse Club Sandwich
3 sneeën brood met gepaneerde kip,
geroosterd spek, sla, komkommer, ei,
paksoi, togarashi, taugé, seroendeng
en kroepoek

Kroketten
2 sneeën brood met 2 kroketten

Krokante Kip
gepaneerde kip, spek, sla, ei,
komkommer, tomaat, sla,
Parmezaanse kaas en gerookte
mayonaise

Jackfruit Rendang
rendang van jackfruit, sla,
komkommer en tomaat

Crostini Hüttenkäse
crostini (wit brood) met sesam
hummus, hüttenkäse, tomaten-
olijventapenade, sla, komkommer,
tomaat, rode ui en gebrande
hazelnoten
                        + gamba’s in kruidenolie

Zalm 
gemarineerde zalm, sla,
komkommer, tomaat, ei en
remouladesaus

Beenham
gebakken beenham, sla,
komkommer, tomaat, ei en
honingmosterd-dressing

15,-

15,-

12,50

15,-

15,-

14,-

20,-
15,-

15,-

Glutenvrij brood +1,-

T O S T I

7,-
7,50

8,-

10,-

10,-

Ham/kaas
Brie
brie, honing en walnoten

Bali
kip, kaas, komkommer, taugé en
pindasaus

Kebab
Libanese wrap met kipkebab, kaas,
komkommer, ui, tomaat en aioli 

Brady
brie, mangochutney en cashewnoten

Keuze 
uit

wit of 
bruin

 broo
d

E I  O P  B R O O D

14,50
14,-

Omelet ham/kaas
Uitsmijter ham/kaas

12.00-21.00 uur 

12.00-21.00 uur 



12.00-21.00 uur 
S O E P

Kokos Ramen
Oosterse soep met gebakken
gamba’s, paksoi, bosui, taugé,
paddenstoelen, ei en noedels

Tomatensoep
coppa, mozzarella en pesto

Soep van de week
vraag bij één van onze medewerkers

9,50

8,50

S A L A D E

Beef Teriyaki  
biefstukpuntjes met taugé, paksoi,
bosui, cashewnoten, teriyakisaus en
een groene salade

Krokante kip 
gepaneerde kip met spek, ei, geraspte
Parmezaanse kaas en een groene
salade

Zalm
zalm met sla, komkommer, tomaat, ei,
huisgemaakte remouladesaus 
en een groene salade

Halloumi 
gegrilde geitenkaas met kikkererwten,
spinazie, tomaat, komkommer,
gebrande hazelnoten, honing-
mosterddressing en een groene salade

14,50

14,50

14,50

14,50

12.00-21.00 uur 

Grote portie +4,-

12.00-21.00 uur 
P O K É B O W L

Crispy Avocado 
sriracha en kokosyoghurt

Baked Beef Teriyaki 
Tonkatsu Chicken 
teriyaki

Salmon & Yuzu 
Gamba’s 
Pompoennuggets
met spinazieblad

14,50

14,50
14,50

14,50
14,50
14,50



14.00-21.00 uur 
D I N E R

Mexicaanse burger
burger bun met runderburger, sla,
tomatensalsa en nachochips
gegratineerd met kaas geserveerd
met friet en mayonaise

Saté kip/varken
gemarineerde spies van kippendij of
varkenshaas geserveerd met nasi,
atjar, ei, paksoi, taugé, seroendeng,
kroepoek en pindasaus

Noedels Beef
noedels met gebakken
biefstukpuntjes, boontjes, bosui,
champignons, paksoi, taugé,
edamame, seroendeng, kroepoek en
een gebakken eitje

Runder stoofpot
runderstoof met groenten en
champignons geserveerd in een
pannetje met een gepofte aardappel
en knapperige groenten

Kabeljauwfilet
ingesmeerd met mosterd en
omwikkeld met parmaham
geserveerd met een gepofte
aardappel met roomkaas, spek en
geraspte Parmezaanse kaas en
yoghurt met mangochutney en
knapperige groenten

Zeebaarsfilet
met tomatensalsa en gefrituurd
kappertjes geserveerd met een
gepofte aardappel met roomkaas,
spek en geraspte Parmezaanse kaas
en knapperige groenten

Okonomiyaki
Japanse hartige pannenkoek gevuld
met boontjes, champignons,
stokzwammetjes, gerookte tofu,
lenteui, taugé, paksoi en edamame
geserveerd met rijst, kroepoek,
seroendeng en atjar

Gudeg 
Indonesische stoofpot van jackfruit
met knapperige groenten en een
gepofte aardappel

17,-

22,50

21,-

22,50

22,50

22,50

19,50

19,50(Stew Young Jackfruit)

B I J G E R E C H T E N

EXTR
A

Friet met mayonaise

Truffelfriet
met Parmezaanse kaas, truffelolie
en gerookte mayonaise

Zoete aardappelfriet
met cajun en yuzu

4,50

5,50

7,-

Naast deze gerechte
n bieden

wij iedere w
eek een

wisselend w
eekmenu aan m

et

keuze uit vlees
, vis of

vegetarisc
h. 

Chef-kok
Henk



Zin in een late nightsnack na 21.00 uur?Vraag ons naar demogelijkheden!

12.00-21.00 uur 
Z O E T

Oreo Lemoncurd ijs 
met pecannoten en witte chocolade

Warme lava muffin 
met vanille-ijs, witte chocolade
en warme aardbeien

Tiramisu 
slagyoghurt, lange vingers en 
bitterkoekjes

Wentelteefjes 
suikerbrood, frambozenijs en 
ijskoude frambozen

Dame Blanche
vanille-ijs, warme chocoladesaus
en slagroom

IkWeetHetEffeNiet 
proeverij van diverse zoetigheden
(min. 2 pers.) 

8,50

9,-

8,50

8,50

8,50

10,-p.p.

B O R R E L H A P J E S

Chicken Bites 
met chilisaus (8 stuks)
keuze uit spicy of non-spicy

KaasTengels 
met chilisaus (10 stuks)

Pompoennuggets
met yuzu (10 stuks)

Bitterballen 
met mosterd en mayonaise (8 stuks)

Bittergarnituur 
kaasblokjes, droge worst, nootjes, 
olijven en mosterd

Bittergarnituur
diverse snacks (10 stuks)

Bittergarnituur
combinatie van warm en koud 
bittergarnituur

Nacho’s 
met groenten gegratineerd
met kaas en een yoghurt-chilisausdip

Loaded Fries 
met rendang, yuzu, seroendeng
en kroepoek

Loaded Fries Vegan 
met young jackfruit stew, yuzu,
seroendeng en kroepoek

Broodplank 
tomaten-olijventapenade, aioli en
kruidenboter

Knoflookbrood met aioli
warm gegrild knoflookbrood
met aioli

Gemengde nootjes
Portie olijven

8,50

8,-

8,-

8,-

8,-

8,-

17,-

9,50

13,50

13,50

7,50

6,50

3,-
3,-

12.00-21.00 uur 

koud

warm



Chardonnay
Sauvignon Blanc
Zoete witte wijn
Pinot Grigio
Witte wijn 0.0%

Tempranillo
Espiga Tinto

Rosé

W I J N

23
24
23
24

24
24

24

4,75
5,-
4,75
5,-
4,50

5,-
5,-

5,-

Prosecco Piccolo 
Mimosa

B U B B E L S

8,-
6,-

W I T

R O O D

R O S É

C O C K T A I L S

Gin-Tonic
Aperol Spritz
Strawberry Cheesecake
yoghurt likeur, aardbei likeur,
verse jus d’orange en aardbeisiroop

Classic Whiskey Ginger
whiskey met ginger ale

Skinny Cocktail
spa rood met vodka

Split
Licor 43, verse jus d’orange en
yoghurt likeur

Sauna Special
Smirnoff vodka en verse jus d’orange

Cooling Down Mocktail

8,50
7,50
9,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,-

20 cl



B I E R

6,95
8,50
8,50
8,50

3,95
5,-
5,50
5,50

P O R T

Graham’s Port Full Ruby
Graham’s Dry White
Calem Port Rosé

4,50
4,50
4,50

25 cl 50 cl

Grolsch
Grolsch Weizen
Grimbergen Blond
Grimbergen Dubbel

B I E R

4,50
5,50

Grolsch Radler
Grimbergen Tripel

B I E R

4,50
4,50
4,50

Grolsch
Grolsch Radler
Grolsch Weizen

f l e s

t a p

0 , 0 %

Wisseltap

25 cl 50 cl

8,505,50

Vraag
 ons 

welk b
ier e

r

op de
 wissel

tap 
zit

S T E R K E  D R A N K

Binnenlands 
Beerenburg of Jonge Jenever

Bacardi Rum 
Bulldog Dry Gin 
Paddy Irish Whiskey 
JW Red Label Scotch 
Remy Martin VSOP 
Smirnoff Vodka 
Likeuren
Baileys / Cointreau / Dom / Amaretto /
Tia Maria / Grand Marnier / Licor 43

3,80

5,50
5,50
6,-
6,-
7,50
5,50
5,50


